SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO

FEDERAL
INSTRUÇÃO Nº 34 DE 13 DE JULHO DE 2007

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE
RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL, usando das atribuições que lhe
confere o artigo 79, inciso XIX, do Regimento aprovado pelo Decreto nº
25.735, de 06/04/2005, tendo em vista o que consta do processo
113.002801/2007, resolve:
Art. 1º - NOMEAR Comissão para definir a formulação do Projeto Básico e
implementação das medidas para monitoração do absenteísmo no DER-DF.
Art. 2º - Designar SÉRGIO LUIZ FÉLIX DE ALENCAR, matrícula 93.765-7,
VOLME LOURENÇO PEREIRA DE SOUSA , matrícula 92.625-6 e DIMAS
SOUZA E SILVA, matrícula 94.234-0, para sob a presidência do primeiro,
dar cumprimento ao item precedente, devendo a comissão apresentar o
resultado dos trabalhos no prazo de 60 (sessenta) dias.
Art. 3º - Esta instrução entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

LUIZ CARLOS TANEZINI